
 

D0001261 (№ 89 от 18.10.2017).DOC 

 

 

  

    
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

18.10.2017 г. №  89 

 

 

Об отчете  и.о. начальника МО МВД России «Качканарский»      

Р.Г. Нуриева 

 

 

Заслушав отчет и.о. начальника МО МВД России «Качканарский»      

Р.Г. Нуриева,    руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях 

реализации положений решения Думы Качканарского городского от 

16.02.2012 № 12 «Об утверждении Положения  об организации и проведении 

отчетов должностных лиц МО МВД России «Качканарский» на территории 

Качканарского городского округа», Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 
 

1. Отчет и.о. начальника МО МВД России «Качканарский»  

Р.Г.Нуриева принять к сведению. 

2. Рекомендовать руководству МО МВД России «Качканарский» 

направить в адрес Думы Качканарского городского округа информацию о 

состоянии работы по организации обеспечения медицинской помощью  

сотрудников МО  МВД России  «Качканарский». 

3. Поблагодарить руководство и коллектив МО МВД России  

«Качканарский» за обеспечение общественной безопасности и правопорядка 

на территории Качканарского городского округа по итогам работы за  9 

месяцев 2017 года.  

4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 

 

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских      
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134

